2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                       КАРАР

от_________                                                                                                     №______

О внесении изменения в Порядок предоставления из бюджета Республики Татарстан в 2021 году иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования г. Казани на софинансирование расходных обязательств по возмещению автотранспортным предприятиям, осуществляющим городские пассажирские перевозки, 50 процентов затрат по оплате лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга) подвижного состава (автобусов), утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.09.2021 № 861 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Республики Татарстан в 2021 году иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования г. Казани на софинансирование расходных обязательств по возмещению автотранспортным предприятиям, осуществляющим городские пассажирские перевозки, 50 процентов затрат по оплате лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга) подвижного состава (автобусов)»

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

Внести в Порядок предоставления из бюджета Республики Татарстан в 2021 году иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования г. Казани на софинансирование расходных обязательств по возмещению автотранспортным предприятиям, осуществляющим городские пассажирские перевозки, 50 процентов затрат по оплате лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга) подвижного состава (автобусов), утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.09.2021 № 861 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Республики Татарстан в 2021 году иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования г. Казани на софинансирование расходных обязательств по возмещению автотранспортным предприятиям, осуществляющим городские пассажирские перевозки, 50 процентов затрат по оплате лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга) подвижного состава (автобусов)», следующее изменение:
в абзаце четвертом пункта 9 слова «884 955,752 рубля» заменить словами «1 481 415,93 рублям».

[bookmark: _GoBack]

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                   А.В. Песошин